様式第4号(第5条関係)
　　年　　月　　日
　　身延町長　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

町営住宅連帯保証人変更等承認申請書

　身延町営住宅条例施行規則第5条第2項の規定により、次のとおり連帯保証人の（変更・追加）の承認を申請します。
	[bookmark: _GoBack]保
証
対
象
賃
貸
借
契
約
	契　約
締　結
年月日

年　月　日
	賃貸人

	賃借人

	住宅団地名及び
住宅番号
	団地　　　　　　　　　　　号室

	所在地

	構造及び面積
	　　　　　　　　　　　構造　　　　　　　　平方メートル

	契約締結時の家賃
（1箇月）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	新
	連　帯
保証人
	ふりがな
氏名

	生年月日
	　　年　　月　　日生

	本籍地

	現住所
	〒
　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

	勤務先又
は職業

	前年の
平均月収
	円
	入居者
との関係

	保証極度額（※）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	現
	連　帯
保証人
	氏名

	住所

	理由

· 保証極度額：連帯保証人が保証する債務について一定の額を限度として定める額
	　契約書の写しを添付した上記の保証対象賃貸借契約から生じる賃借人　　　　　　　の債務のうち、身延町長が私を連帯保証人として承認した日以後に生じる債務については、賃借人と連帯して、当該債務を負担します。

　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連帯保証人　　　　　　　　　　　　　　印

注　新たに連帯保証人となるべき者の印鑑証明書及び収入を証する書類を添付すること。